αποτροπή καταστρατηγήσεων, κατά τη διαδικασία σύναψης δημοσίων συμβάσεων, όπως τροποποιήθηκε με τις 
διατάξεις του Ν. 3414/2005 (ΦΕΚ 279/Α΄/10-11-2005) και όπως ισχύει.. 
10. Την υπ’ αριθ. 2/42053/0094/2002 απόφαση Υπ. Οικονομίας, με την οποία αναπροσαρμόστηκε το χρηματικό 
ποσό του άρθρου 41 του Ν.Δ. 496/74 για την σύναψη σύμβασης, σε δύο χιλιάδες πεντακόσια (2.500) ευρώ. 
11.  Τις διατάξεις της παραγράφου (γ) του άρθρου 176 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τΑ΄/2010), το οποίο τροποποιήθηκε με 
το άρθρο 5 του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη

[...]

ΤΜΗΜΑ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

Αριθμητικά  Ολογράφως 

ΤΜΗΜΑ 1  - «Πετρέλαιο 
Θέρμανσης» 

47.529,03 € 950,58 € 
Εννιακόσια πενήντα ευρώ και 
πενήντα οχτώ λεπτά   

ΤΜΗΜΑ 2  - «Πετρέλαιο 
Κίνησης» 

71.806,45 € 1.436,13 € 
Χίλια τετρακόσια τριάντα έξι  
ευρώ και δέκα τρία λεπτά 

ΤΜΗΜΑ 3  -  «Βενζίνη» 40.983,87 € 819,68 € 
Οχτακόσια δέκα εννιά ευρώ 
και εξήντα οχτώ λεπτά 

Υπόδειγμα της εγγυητικής επιστολής συμμετοχής παρέχεται στο Παράρτημα V. 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.

[...]

ΤΜΗΜΑ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ ΚΑΛΗΣ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ  

Αριθμητικά  Ολογράφως 

ΤΜΗΜΑ 1  - «Πετρέλαιο 
Θέρμανσης» 

47.529,03 € 1.901,16  € 
Χίλια εννιακόσια ένα ευρώ 
και δέκα έξι λεπτά 

ΤΜΗΜΑ 2  - «Πετρέλαιο 
Κίνησης» 

71.806,45 € 2.872,26 € 
Δύο χιλιάδες οχτακόσια 
εβδομήντα δύο ευρώ και 
είκοσι έξι λεπτά 

ΤΜΗΜΑ 3  -  «Βενζίνη» 40.983,87 € 1.639,35 € 
Χίλια εξακόσια τριάντα εννιά  
ευρώ και τριάντα πέντε 
λεπτά 

Η εγγύηση καλής εκτέλεσης, προκειμένου να γίνει αποδεκτή, πρέπει να περιλαμβάνει κατ' ελάχιστον τα 
αναφερόμενα στην παράγραφο 2.1.5. στοιχεία της παρούσας και επιπλέον τον αριθμό και τον τίτλο της 
σχετικής σύμβασης.